

**武汉市东西湖区消防救援大队东西湖区大队新建站（新城站）
指挥中心指挥屏（第二次）最终报价清单一览表**

序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	制造商全称	单价	分项合计	是否节能产品	制造商企业类型	备注
1	P1.25 COB 小间距显示屏	BOE BYH012B	24.503	平方米	京东方晶芯科技有限公司	33470.00	820115.41	是	中小企业	
2	控制系统	诺瓦 MCTRL600	10	台	西安诺瓦星云科技股份有限公司	3600.00	36000.00		大型企业	
3	智能配电箱	PLC-20KW	1	台	深圳市中电强能科技有限公司	3000.00	3000.00		小微企业	
4	机柜	图腾 42U 机柜	1	台	图腾电子设备（昆山）有限公司	3800.00	3800.00		中小企业	
5	P1.25 COB 小间距备件包	BOE	1	套	京东方晶芯科技有限公司	7799.13	7799.13		中小企业	
6	55寸0.88 拼接单元	BVW55-B51B	18	台	京东方智慧物联科技有限公司	13530.00	243540.00	是	中小企业	
7	控制系统	国产	2	台	深圳市惠科威视科技有限公司	13000.00	26000.00		小微企业	
8	多媒体播放器	YS-M8	2	台	京东方智慧物联科技有限公司	1870.00	3740.00		中小企业	
9	P1.5小间距显示屏	BOE BKY015A1	14.644	平方米	京东方晶芯科技有限公司	21965.00	321655.46	是	中小企业	
10	控制系统	诺瓦V1160	2	台	西安诺瓦星云科技股份有限公司	7500.00	15000.00		大型企业	
11	智能配电箱	10KW	2	台	深圳市中电强能科技有限公司	2800.00	5600.00		小微企业	
12	P1.5 备件包	BOE	2	套	京东方晶芯科技有限公司	3500.00	7000.00		中小企业	
合计 总价	(小写)： 1493250.00 元									
	(大写)： 壹佰肆拾玖万叁仟贰佰伍拾 元整									

